UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-VP Đồng Tháp, ngày     tháng 3 năm 2023

Về việc mời họp giao ban

thường kỳ ngành nông nghiệp

tháng 3/2023

  nh g i:

- Ban QLDA Đầu tư xây dựng công trình Nông

nghiệp và PTNT;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Văn phòng Điều phối xây dựng Nông thôn mới

và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện;

- Phòng  inh tế các thành phố;

- Trung Tâm Dịch vụ nông nghiệp các huyện,

thành phố.

Thực hiện quy chế làm việc, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn k nh

mời lãnh đạo Ban QLDA Đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và PTNT,

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn các huyện, Phòng  inh tế các thành phố, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp

các huyện, thành phố, Văn phòng Điều phối xây dựng Nông thôn mới và Tái cơ

cấu ngành nông nghiệp tham dự cuộc họp giao ban thường kỳ ngành nông

nghiệp tháng 3/2023, cụ thể với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 3 năm 2023.

2. Hình thức: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.

3. Thành phần:

3.1 Trực tiếp tại điểm cầu Sở Nông thiệp và Phát triển nông thôn

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT.

- Lãnh đạo Ban QLDA Đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và

PTNT.

- Thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở.

- Văn phòng Điều phối xây dựng Nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành

nông nghiệp.

- Các Ban QLDA ODA.

3.2 Trực tuyến tại điểm cầu các địa phương:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

2

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện.

- Lãnh đạo Phòng  inh tế các thành phố.

- Lãnh đạo Trung Tâm Dịch vụ nông nghiệp các huyện, thành phố.

          Cuộc họp được trực tuyến qua phần mềm Zoom: Link trực tuyến:

https://zoom.us/j/95759860605?pwd=cjJ2MzF4aFNHYXZOWWoyYVFo

STVvdz09

ID cuộc họp: 957 5986 0605; Mật mã: 123123

Các địa phương chuẩn bị phòng họp trực tuyến ở đơn vị và kết nối với

điểm cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (liên hệ ông Nguyễn Minh

Vương, Chuyên viên Văn phòng Sở, số điện thoại: 0914.65.09.19, Zalo:

0985.03.19.19).

Thời gian kiểm tra đường truyền từ 15h00 đến 16h30 ngày 29/3/2023.

Rất mong Quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc;

- Phòng chuyên môn;

- Đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP(MVương).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

https://zoom.us/j/95759860605?pwd=cjJ2MzF4aFNHYXZOWWoyYVFoSTVvdz09
https://zoom.us/j/95759860605?pwd=cjJ2MzF4aFNHYXZOWWoyYVFoSTVvdz09

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T18:41:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T09:18:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T09:18:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T09:19:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!